
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 95 del 9/11/2022 

Pubblicato sul sito web del DIB all’indirizzo 

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-

1/decreti-del-2022  

Pubblicato sull’albo online all’indirizzo https://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la convenzione stipulata in data 03/08/2022, fra Samsung Electronics Italia S.p.A. (di 

seguito “Samsung”) ed Università degli Studi di Bari Aldo Moro, intesa ad avviare 

una collaborazione volta ad integrare le competenze degli studenti universitari, che 

si affacciano al mondo del lavoro, tramite l’adesione, nei modi e nei termini di 

seguito precisati, al Progetto denominato “Samsung Innovation Campus 

2022/2023” 

VISTO il Bando emesso con D.D. num. 55 del 04/08/2022 per la selezione pubblica per 

titoli ed esami (prova scritta e colloquio) per l’assegnazione di complessivi 25 posti 

per la partecipazione al progetto “Smart Things 2022/2023” di cui è responsabile il 

prof. Stefano Ferilli; 

VISTA la rettifica al suddetto bando emessa con D.D. num. 60 del 31/08/2022 con cui 

veniva sostituita la dicitura “Samsung Smart Things 2022/2023” con la dicitura 

“Samsung Innovation Campus 2022/2023”; 

VISTA la proroga della scadenza del bando emessa con D.D. num. 64 del 09/09/2022; 

VISTI i verbali della commissione, nominata con D.D. num. 72 del 27/09/2022, riunitasi in 

data 4 e 14 ottobre 2022 in modalità telematica su piattaforma Microsoft Teams 

APPROVA 

Gli atti relativi alla selezione pubblica: 

n. n. matricola Punteggio totale 
 

n. n. matricola Punteggio totale 

1 760424 81,30 

 
17 754696 62,10 

2 743479 79,90 

 
18 738087 60,90 

3 758184 77,50 

 
19 735856 59,30 

4 736252 74,00 

 
20 735118 59,30 

5 755423 72,80 

 
21 754724 58,30 

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1/decreti-del-2022
https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1/decreti-del-2022
https://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio


                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

6 758284 70,03 

 
22 758180 57,50 

7 754711 70,00 

 
23 758482 57,20 

8 706431 68,80 

 
24 754698 50,20 

9 717225 68,70 

 
25 717478 50,00 

10 738729 67,20 

 
26 758292 49,50 

11 736571 66,30 

 
27 744475 49,30 

12 735277 65,40 

 
28 740823 47,50 

13 737422 65,30 

 
29 707051 46,60 

  

14 739765 63,10  30 758312 46,40   

15 740781 62,60  31 735960 42,40   

16 741380 62,20    

 

E DECRETA 

Che i vincitori del bando in parola sono: 

n. n. matricola Punteggio totale 
 

n. n. matricola Punteggio totale 

1 760424 81,30 

 
14 739765 63,10 

2 743479 79,90 

 
15 740781 62,60 

3 758184 77,50 

 
16 741380 62,20 

4 736252 74,00 

 
17 754696 62,10 

5 755423 72,80 

 
18 738087 60,90 

6 758284 70,03 

 
19 735856 59,30 

7 754711 70,00 

 
20 735118 59,30 

8 706431 68,80 

 
21 754724 58,30 

9 717225 68,70 

 
22 758180 57,50 

10 738729 67,20 

 
23 758482 57,20 

11 736571 66,30 

 
24 754698 50,20 

12 735277 65,40 

 
25 717478 50,00 

13 737422 65,30 

 
  

 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
IL DIRETTORE 

     (F.to Prof. Filippo LANUBILE) 
 


